
Comune di Nocera Inferiore

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI n. 2 CHIOSCHI SITI ALL'INTERNO DELLO STADIO "SAN
FRANCESCO" PER LA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE

Informazioni sulla gara
ID 701

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Rialzo

CPV: 75200000-8

CIG: B584F9D62B

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Laura Pellegrino

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Arch. L. Pellegrino

Per richiedere informazioni: laura.pellegrino@comune.nocera-inferiore.sa.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Nocera Inferiore

Centro di costo: COMUNE DI NOCERA INFERIORE-SETTORE
TERRITORIO E AMBIENTE

Destinatario fornitura/servizio: COMUNE DI NOCERA INFERIORE-SETTORE
LL.PP

Aggiudicatario: WHITE CAFE SRLS
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 2.000,00 €

Data di aggiudicazione: 26 marzo 2025

Descrizione:

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI n. 2
CHIOSCHI SITI ALL'INTERNO DELLO STADIO
"SAN FRANCESCO" PER LA GESTIONE DELLE
ATTIVITA’ DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E
BEVANDE



Importi e oneri
Importo a base d'asta: 1.564,80 €

Garanzia fideiussoria: 1.564,80 €

Termini di pagamento: 30 GG DF

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 06 febbraio 2025 10:07:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 06 marzo 2025 12:00:00

Data scadenza: 08 marzo 2025 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

All. D- Presa visione luoghi

All. E- Informativa trattamento

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Determina a contrarre n. 193 del 31.01.2025

Capitolato speciale d'appalto

Request DGUE

Bando di gara


	AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI n. 2 CHIOSCHI SITI ALL'INTERNO DELLO STADIO "SAN FRANCESCO" PER LA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE

